

Lekseplan 5. trinn

VEKE 2 2024

Skulen si heimeside: www.minskole.no/sagstad . Tlf. til administrasjon: 56171300 Tlf. SFO: 47488775 Kontaktlærer 5B: Christian Bertelsen. Klassemobil: 40815334	Klassekontaktar: Irene Bratteng Fossheim, tlf: 41530178 Gro Reidun Hagesæter Nytnun, tlf: 92441649 FAU-medlemmar: Hovud: Ole M. Løver, tlf: 93440594 Vara: Anja Bjørgero, tlf: 95175574
<p>Kjære foreldre,</p> <p>Håpar alle har hatt kjekke fridagar og har fått fleire fine minner i banken. Vi ønskjer alle eit godt nytt år.</p> <p>Ta gjerne kontakt i Visma app, om det skulle vere noko. Vi ønskjer dykk ei god veke 😊</p> <p>Helsing oss på 5.trinn</p>	

Dette jobbar vi med denne perioden:

Lesing <ul style="list-style-type: none">• Eg veit at det er mange ulike lesemåtar; slik som skumlese, leitelese og nærlese.• Eg vel den mest formålstenlege lese måten utifrå formålet med lesinga.
Skrivning <ul style="list-style-type: none">• Eg kan skriva kj-lyden, sj-lyden og å-lyden korrekt.
Rekning: <ul style="list-style-type: none">• Eg kan lage og programmere algoritmar med bruk av variablar, vilkår og lykkjer.
Engelsk <ul style="list-style-type: none">• Health and resilience. Vi jobbar med teksten "Your online doctor" om fysisk og psykisk helse.

Samfunnsfag:

- Utforske korleis menneske i fortida livnærte seg, og samtale om korleis sentrale endringar i livsgrunnlag og teknologi har påverka og påverkar demografi, levekår og busetjingsmønster.

Naturfag:

- Eg har utforska elektriske og magnetiske krefter gjennom forsøk og samtale om hvordan vi utnytter elektrisk energi i dagliglivet.

Sosial kompetanse: Kropp og sjølvbilete

- Eg har fokus på å kommentere andre sine gode eigenskapar.

LEKSER:	TIL TYSDAG	TIL ONSDAG	TIL TORSDAG	TIL FREDAG
LESE	Link textbook Les heile teksten s. 90- 91 minst ein gong. Øv ekstra godt på ei rolle.	Ark Les teksten "Nyttår og nye moglegheiter".		
SKRIVE		Norsk leksebok Svar på oppgåver - leseforståing til "Nyttår og nye moglegheiter"	Norsk leksebok Svar på skriveoppgåver - til "Nyttår og nye moglegheiter"	
REKNE				Ruteboklekse Gjer oppgåvene. Hugs å føre pent og å bruke linjal.
HUGS: 		Symje-/gymklede 5b skal ha symjing. Dei andre klassane har gym.		Gymklede joggesko, handkle og såpe.